
UZAVŘENÁ DNE 20.3.2018

SMLOUVA O DÍLO č. TGI2018ICN 1706

SMLOUVA O DÍLO č. SOOOO7/2018 (č.3)

MEZI

Cl. I. — smluvní strany:

 

OBJEDNATELEM: Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 1803/8

„ 729 30 Ostrava

IC:“ 00845451

DIC: C200845451

Městský obvod Nová Bělá

Sídlem: Mitrovická 342/100, Ostrava-Nová Bělá, 724 00

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Zastoupen: Lumírem Bahrem, starostou

(dále jen “zhotovitel")

  

a

ZHOTOVITELEM: Hochbau, s.r.o.

IČ: 258 57 614

DIČ: C225857614

Sídlem: Ostrava-Stará Bělá, Povětronní 1286/71, PSČ 724 00

Bankovni spojeni:

Číslo účtu:

Zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, odd. C, vložka 22393

Zastoupena : Ing. Tomášem Grygarem, jednatelem

(dále jen “'objednatel'l)

TAKTO:

0
3
0
1
-
t
h

ČI. ll. — základni ustanovení:

. Smluvní strany se v souladu s ustanovením § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., OZ

dohodly, že se rozsah a obsah vzájemných práv a povinností, z této smlouvy vyplývajících, bude řídit

příslušnými ustanoveními citovaného zákoníku.

. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v čl. |. smlouvy a taktéž oprávnění k podnikání jsou

v souladu s právní skutečností v době uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že změny

dotčených údajů oznámí bez prodlení druhé smluvní stráně. Strány prohlašují, že osoby podepisující

tuto smlouvu jsou k tomuto úkonu oprávněny.

. Zhotovitel se zavazuje, že po celou dobu účinnosti této smlouvy bude mít sjednánu pojistnou smlouvu

pro případ způsobení škody.

. Zhotovitel prohlašuje, že činnosti, k jejichž provedení se touto smlouvou zavázal, jsou předmětem jeho

podnikání, a že je k těmto činnostem odborně způsobilý podle obecně závazných právních předpisů

vztahujících se k předmětu plnění.

. Za zhotovitele je oprávněn jednat:

ve věcech smluvních: Ing. Tomáš Grygar, č. tel. +420 777 664 412, +420 596 961 581

ve věcech realizačních: Ing. Tomáš Grygar,—č. tel. +420 777 664 421

. Za objednatele je oprávněn jednat:

ve věcech smluvních: Lumír Bahr

ve věcech realizačních: Lumír Bahr,—

Čl. III. — předmět smlouvy:

. Objednatel a zhotovitel se dohodli, že zhotovitel provede pro objednatele osobné dílo popsané v tomto

článku smlouvy a objednatel mu za to zaplatí sjednanou cenu:

. Popis díla: Oprava podlahy a vstupu ZŠ Nová Bělá (viz. cenová nabídka ze dne 4.2.2018)

. Termín zahájení: 27. týden 2018

. Termín dokončení: do 7 týdnů od předání a převzetí staveniště

. Cena díla: 288 870,49 Kč bez DPH

. Fakturované plnění bude předmětem přeneseně daňové povinnosti dle § 92a a § 92e zákona č.235/2004

Sb.,o DPH,a výši daně je povinen doplnit a přiznat příjemce plátce daně, pro kterého se plnění uskutečnilo

 

Oprava podlahy a vstupu ZŠ Nová Bělá Stránka 1



CI. IV. — splatnost ceny díla a platební podmínky:

1. Cena díla bude zaplacena následovně:

Měsíční fakturace na základě soupisu provedených prací. Splatnost dílčích faktur je stanovena do 30 dnů

od data vystavení. „

Cl. V. - stanoveníjakostních ukazatelů provedení dila:

- funkčnost a provozuschopnost navrženého řešení

- dodržení kvality povrchových úprav a celkového provedeni

- dodržení příslušných norem, předpisů a nařízení

- atesty použitých materiálů a výrobků

- objednatel kontroluje provádění prací průběžně a má přístup na všechna pracoviště zhotovitele,

kde jsou zpracovány nebo uskladněny dodávky pro stavbu. Kontrola jednotlivých prací se provádí

písemným potvrzením ve stavebním deníku

- zhotovitel je povinen udržovat přístupové komunikace v čistotě se zajištěním likvidace vzniklého

odpadu v průběhu i po skončení prací na díle v souladu s platnou právní úpravou v oblasti nakládání

s odpady

Čl. VI. — odpovědnost za vady— záruka:

Zhotovitel přebírá záruku po dobu 60 měsíců od předání a převzetí dokončeného díla na stavební práce,

Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo v době předání a převzetí díla a vady, které se projeví v záruční

době.

Způsob ohlášení případné vady či reklamace:

Písemně na adresu:

Hochbau, s.r.o., Ostrava-Stará Bělá, Povětronní 1286/71, PSČ 724 00

nebo emailem na adresu: info@hochbau.cz

Čl. VII. — rozhodné prévo a sudiště:

Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva, jakož i veškeré právní vztahy z ní vzniklé nebo s ní související,

se řídí českým právem.

Smluvní strany se dohodly, že veškeré spory z této smlouvy, včetně otázky její platnosti či neplatnosti, a

spory s touto smlouvou související, budou rozhodovány s konečnou platností u Rozhodčího soudu při

Hospodářské komoře Ceské republiky a Agrární komoře České republiky podle jeho Řádu a Pravidel jednim

rozhodcem jmenovaným předsedou Rozhodčího soudu.

Čl. VIII. — ostatni ujednání:

1. Jakékoliv změny nebo dodatky k této smlouvě musí být učiněny písemně a schváleny podpisem obou

smluvních stran.

2. Tato smlouva je sepsána v počtu vyhotovení, které odpovídá počtu osob, které jsou stranami této

smlouvy, a každá z nich obdrží po jednom vyhotovení.

3. O uzavření této smlouvy rozhodla rada městského obvodu Nová Bělá dne 12.3.2018 usnesením č. 775/70

Strany podepisují tuto smlouvu shora uvedeného dne a tímto dnem nabývá smlouva účinnosti.

V Ostravě dne 20.3.2018 V Ostravě dne ..................

Za objednatele Za zhotovitele

...................Lumír- Éáhmr IngTomasGrygar

starosta jednatel

 

Oprava podlahy a vstupu ZŠ Nová Bělá Stránka 2


